(※)

笠岡市住宅リフォーム助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
笠岡市長　様
申請者	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が手書きしない場合は，押印してください
	電話番号（　　　　　）　　－

笠岡市住宅リフォーム助成金の交付を受けたいので，笠岡市住宅リフォーム助成金交付要綱第９条
の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
また，下記の誓約事項について誓約するとともに，同意事項で同意した内容について，笠岡市が職
権で確認することに同意します。

記

	事前受付番号

	助成対象住宅の所在地
	笠岡市

	工事期間

	令和　 年 　月　 日から令和　 年　 月 　日まで

	施工箇所及び施工内容

	助成金
	助成対象経費（ａ）
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限１０万円（(a)×１／２）

	助成対象住宅の種類
	１　個人住宅　　２　併用住宅　　３　集合住宅

	他の助成制度の適用
	□なし　□あり　（名称：　　　　　　　　　　　）

施工業者

	所在地
	笠岡市

	名称及び代表者氏名

	連絡先

	同意事項
	私は，笠岡市住宅リフォーム助成金交付申請の交付決定に必要な，私及び私の世帯員に関する市税等の納付状況及び助成対象住宅の納税義務者等確認の調査を受けることに同意します。

	誓約事項
	笠岡市暴力団排除条例第２条第２号及び第３号に規定する暴力団員及び暴力団員等でないことと誓約します。あわせて，暴力団員等でないことを確認するため，本申請に関する個人情報を岡山県警察本部に照会することについて同意します。

※　事前受付を行っていない場合は，助成金の交付ができないことがあります。
※　申請者欄は署名又は記名押印をお願いします。
※　交付申請書に押印された場合は，署名又は記名押印が必要な全ての書類に同一の印鑑で押印
　　が必要です。

【添付書類】
(1) 請求明細書の写し等助成対象工事の施工内容及び積算内容の分かるもの
(2) 領収書の写し等助成対象工事に係る代金の支払を確認できるもの
(3) 助成対象工事を実施した箇所の着工前・完了後の写真
(4) 申請者が助成対象住宅の所有者と異なる場合，所有者の同意書
(5) 申請者以外の方（同一世帯の方を除く）が交付申請書を提出する場合，委任状
(6) 返信用封筒1通（切手貼付）
(7) その他市長が必要と認める書類